АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕДЕНКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 февраля 2017г.                          с. Веденка                                              № 04
Об утверждении  Плана проведения экологического субботника  на  территории Веденкинского сельского поселения.

В  соответствии с Указом Президента Российской Федерации  от 05.01.2016 № 7 «О проведении  в  Российской  Федерации  Года  экологии», руководствуясь  Уставом  Веденкинского  сельского   поселения , администрация    Веденкинского сельского  поселения
       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Организовать  и провести  в период с 15.04.2017 года  по 15.05.2017  года   на территории Веденкинского сельского поселения  экологический субботник.

2.Утвердить план проведения экологического  субботника  на территории  Веденкинского сельского поселения (прилагается).

3.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию.
Глава администрации

Веденкинского сельского поселения                                       А.А. Бровок

Приложение

                                                                                к постановлению администрации
                                                                                Веденкинского сельского

                                                                                поселения от 06.02.2017г. № 04
План

мероприятий  по проведению экологического субботника  на территории Веденкинского сельского поселения в период с 15.04.2017 по 15.05.2017 года

1.  Очистка территории поселения от мусора , кустарника , листвы , сухой растительности. Выпиливание сухих  кустарников в зоне парковых территорий.

2.  Побелка  деревьев, кустарников  на территории сел Веденкинского сельского поселения.

3. Совместное проведение очистки придомовых территорий,  с предпринимателями, учреждениями, находящиеся на территории Веденкинского сельского поселения.
4.  Высадка саженцев деревьев в селе Веденка  на территории сельского дома культуры.